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Kontonr. 1890.07.33638 eller
VIPPS: 509864

Tlf til oss: 477 75 995
E-post: post@trysil.kirken.no

kirken.no/trysil
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Kirken i Trysil
Telefonliste

Prester  
Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest   901 40 849
Kristine Aksøy, sokneprest 917 13 042

Organister
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Menighetspedagog
Margrete Nordmoen 480 27 474

Kirkegårdsarbeidere 
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson, 
Plassen   926 82 326
Else Jorunn Fuglaamoen,
Nordre Trysil og Trysil 975 56 384
Björn Agnar Purainen, 
Ljørdalen 478 73 818
Guro Ifarnæss, Søre Osen 922 02 488

Renholder
Jarek Keina

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860 

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887
Anders Nyhuus, kommunikasjons-
medarbeider  905 09 433 

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Kommunikasjon og biskopens utfordring
Etter bispevisitasen i 2022, gav biskop Solveig Fiske oss tolv utfordringer. Den tolvte lød: ”[...] I vår tid 
er det svært viktig at også kirka utnytter mulighetene som ligger i nye digitale kommunikasjonsformer, 
ettersom det er på slike flater de fleste av oss søker informasjon og kontakt med samfunnsaktører. 
Min siste utfordring blir derfor å: Se på ulike måter for å ytterligere styrke kirkas synlighet i so-
siale medier og forbedre annen digital kommunikasjon, herunder se på universell utforming 
og tilgjengeliggjøring av den digitale kommunikasjonen.

På denne bakgrunnen vedtok Trysil kirkelige fellesråd å utarbeide en kommunikasjonsstrategi for 
Den norske kirke i Trysil.

Nesten alt kirken driver med handler om en eller annen form for kommunikasjon. Så hva skal vi med 
en kommunikasjonsstrategi i tillegg? Er ikke kirkens oppdrag og mandat nok? Må vi ”digitalisere 
misjonsbefalingen” i tillegg? Kanskje. Det handler mye om å nå ut som kirke, der folk faktisk er. Målet 
er ikke bare å fortelle om kirka på nett, men etterhvert å være kirke på nett. Det er et mål å strekke 
seg etter, og som vi også må finne ut hva faktisk innebærer. Men det handler også om å synliggjøre 
hva kirken gjør og hvilken rolle den spiller i et lokalsamfunn som Trysil. Ikke minst å legge til rette for 
åpenhet og engasjement for hva som foregår i de folkevalgte organene i kirken, dvs. menighetsråd og 
fellesråd. I første omgang jobber vi med å få på plass kanalene vi skal kommunisere gjennom, og å nå 
ut gjennom disse.

Blant annet har vi gjort et løft på nettsiden vår og å strømlinjeforme tilstedeværelsen på sosiale 
medier gjennom én felles Facebook-side. Og så har noen kanskje også sett vårt nyhetsbrev på epost 
som kommer ut annenhver uke. Vi anbefaler alle å følge oss i disse kanalene, og inviterer deg særlig 
til å abonnere på nyhetsbrevet.

Kommunikasjon handler om dialog. Dvs. at samtalen går begge veier. Kirkens kommunikasjon handler 
også om å lytte. Ha øret til bakken. Derfor ønsker vi tilbakemeldinger, synspunkter, bidrag og ideer 
fra deg som følger oss i våre kanaler. Send oss gjerne en epost med innspill.

Vi håper at vi etterhvert får på plass gode digitale kanaler, og kan løse utfordringen fra biskopen med 
å være kirke på nett, der folk er.

Se kontaktinfo til våre kanaler på baksiden av menighetsbladet.
Meld deg på nyhetsbrevet gjennom QR koden,  
eller på kirken.no/nyhetsbrevtrysil

Anders Nyhuus
Kommunikasjonsmedarbeider

Søndag 1.9 
Plassen kirke kl 11. Førsteklasses 

Tørberget kirke kl 16.  
Barnegudstjeneste med pølsefest

Søndag 8.9
Østby kirke kl 11. Førsteklasses

Trysil Kirke kl 15.  
Førsteklasses med pølsefest. Dåp

Søndag 15.9 
Ljørdalen kirke kl 11.  
Konfirmantpresentasjon

Nordre Trysil kirke kl 16.  
Konfirmantpresentasjon. Dåp

Søre Osen kirke kl 18.  
Konfirmantpresentasjon

Søndag 22.9
Trysil kirke kl 11. Høsttakkefest. 60 og 70 års 
konfirmanter. Dåp 

Tørberget kirke kl 18. Jaktmesse. Konfir-
mantpresentasjon

Søndag 29.9 
Trysil kirke kl 18. 

Søndag 6.10
Trysil kirke kl 11. Skjæraasenmesse

Søndag 13.10
Trysil kirke kl 11. 

Konfirmantpresentasjon. Dåp

Søndag 20.10
Østby kirke kl 11. Gullkonfirmanter  
og konfirmantpresentasjon. 

Trysil kirke kl 11. Gullkonfirmanter

Med forbehold om feil og endringer. 
Sjekk kalender på kirken.no/trysil for oppdatert 
informasjon. 

Velkommen til babysang!
i Storvegen 11 i Innbygda følgende onsdager  
kl. 11-12.30: 28. aug, 11. sep, 25. sep, 9. okt,  
23. okt, 6. nov, 20. nov og 4. des 
Påmelding til margrete.nordmoen@trysil. 
kirken.no innen kl. 09.00 på morgenen.
Tlf. 480 27 474

Velkommen til småbarnssang!
Et tilbud til alle barn mellom ett og fire år til-
sang og lek i kirken. I høst har vi seks samlinger 
i Trysil kirke på torsdager fra kl. 17.00-18.00:  
12. sep, 26. sep, 10. okt, 24. okt, 21. nov og 
5. des. 
Menighetspedagog Margrete Nordmoen leder 
samlingene. Kontaktinformasjon: tlf. 480 27 474  
margrete.nordmoen@trysil.kirken.no

Kirkene i SoMe 
Følg oss gjerne på Facebook:
Den norske kirke i Trysil
I tillegg har alle kirkene og 
menighetene sine egne face-
booksider.

Bladpenger til  
Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som bidrar 
med bladpenger.  Vi tar veldig 
gjerne i mot flere bidrag. 

Vipps 509864
Kontonr 1890.07.33638

Velkommen til «Middag på tvers» høsten 2024 
Storvegen 11 kl.15.30-17.30

Pris pr person 90,-  Pris familie maks 240,-
Barn under skolealder: gratis

Mandag 2. september: Meny: Taco (kyllingkjøttdeig). Is med tilbehør
Mandag 30. september:  Meny: Fårikål + pølser i lompe (for unga). Smuldrepai med bær
Mandag 4. november:  Meny: Fiskegryte. Hvetekringle
Mandag 2.desember: Meny: Kjøttkaker med tilbehør. Karamellpudding

Påmelding innen kl. 12:00 dagen før
Tlf: 477 93 894 (Karoline, diakonimedarbeider) Tlf. 477 75 995 (Kirkekontoret)
Men dere kan også bare dukke opp på dagen!
E-post: post@trysil.kirken.no Ved spørsmål, bare ta kontakt!

Pensjonistklubben 
i Tørberget kirke
Velkommen følgende lørdager: 21. sep og 19. 
okt fra kl 11-13. 
Servering og underholdning. Loddsalg. Hver 
enkelt tar med en rimelig gevinst. Tørberget 
Menighetsråd i samarbeid med en lag/forening 
er arrangør.

Kaffetreffen i Østby kirke
Velkommen følgende lørdager: 7. sep, 19. okt 
og 2. nov fra kl 11-13
Her serverer vi vafler og kaffe/te – og har god 
tid til en prat. Ta med deg håndarbeidet og 
gjerne en venn.

Gubbkaffe i Ljørdalen
Det blir ”Gubbkaffe” på Sion i Ljørdalen  
fredag 30. aug og fredag 20. sep fra kl 12 til 
ca kl.1430. Det blir servert kaffe og vafler for 
50 kr. Betales kontant eller på Vipps
Vælkummin åt ei trivelig stønn ilag!

Møtedokumenter
Møtedokumenter for alle våre menighetsråd 
samt Trysil kirkelige fellesråd er tilgjengelig på 
våre nettsider www.kirken.no/trysil. Velg «råd 
og utvalg» i menyen

Bruktmarked 3. - 4. oktober
i Storvegen 11.

• Vi tar i mot klær, sko mm på kirke-
kontoret hver dag fra 9-15. 

• Vil du være med som frivillig så ta 
kontakt med oss! 

Nærmere informasjon om disse dagene 
blir publisert på våre Facebooksider, 
kalender på hjemmesiden samt kalender 
på kommunens side.
Kontaktperson: diakonimedarbeider 
Karoline, 477 93 894 / karoline.nordmo@
trysil.kirken.no

Oppstart Ungdomskoret Voices
Er du mellom 13 og 20 år og vil være med i 
kor? Vi starter opp Voices som ungdomskor. 
Repertoaret blir mest pop og gospel.  
Møt opp til første øving torsdag 29. august 
kl 15 i Trysil kirke.
I november skal vi synge med Atle Pettersen 
på førjulskonsert!
Dirigent er organist Stefan Bernard. 
Spørsmål kan rettes Stefan på tlf 907 60 934

GUDSTJENESTER
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Vil du bli kirkevert?
Trysil kirke ønsker deg velkommen til et hyg-
gelig fellesskap!
Å være kirkevert er en fin og berikende oppgave 
å ivareta. Det gir oss en fin stund i kirken i et 
godt fellesskap, samtidig som det er veldig hyg-
gelig å ta imot gjestene som kommer på guds-
tjenesten. Det er viktig å føle seg velkommen.
For tre år siden fikk Trysil Menighetsråd dannet 
en «Kirkevert-gruppe», som består av noen fri-
villige og noen medlemmer fra menighetsrådet. 

Vi er syv faste verter i denne gruppen, som rullerer på oppgavene, samtidig som vi har noen 
frivillige, som reserver. Noen av dem er kjent med kirkevert-oppgavene fra tidligere engasje-
ment, eller som tidligere medlemmer av medlemsrådet i kirken. Men vi har også noen nye 
verter, som vil få opplæring. 
Det er ikke vanskelige oppgaver som en kirkevert må ivareta. Og vi deler på oppgavene ut 
fra eget ønske og behov. Ofte har vi kirkekaffe etter gudstjenesten, som en hyggelig sosial 
avrunding etter gudstjenesten. Da går praten løst og vi blir kjent med andre tryslinger og 
kanskje også turister som er på besøk i Trysil.  
Vi kirkeverter samles to ganger i året for å snakke mer om hva kirkevert-rollen innebærer, 
og så går vi igjennom Gudstjenesteplanen og plasserer oss inn på dager som kan passe. 
Endringer skjer og vi er alle fleksible og bytter oss imellom. Vi er alltid to verter sammen på 
gudstjenestene.
Selv om vi er syv faste verter, er det veldig trivelig om flere blir med i vår gruppe. Vi hører 
gjerne fra deg om du skulle være interessert, eller har noen spørsmål. 

Ring Elisabeth Søberg, medlem av menighetsrådet i Trysil kirke:
mobil 991 55 512, send en sms eller ta kontakt på e-post: elijone@gmail.com
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SORGGRUPPER
Oppstart onsdag 11. september kl 16-17:30

Det kan hjelpe å bare sitte sammen og snakke 
om sorgen. Få snakke om hva man kan gjøre for å 

mestre det nye livet etter tapet. 
 Vi tar opp ulike tema som sorgreaksjoner og følel-
ser, men også det som deltakerne i gruppen ønsker 

å snakke om. Vi møtes 8 ganger.
Gruppeledere er 

Karoline Petrine Nordmo, diakonmedarbeider og 
Victoria Høgås, pallasjonssykepleier

Vi har taushetsplikt!
Påmelding innen torsdag 5. september.

Karoline Petrine Nordmo
Tlf 477 93 894   

Mail karoline.nordmo@trysil.kirken.no

Det er bare å ta kontakt om du lurer på noe om 
sorggrupper.

Vil du delta på Alpha kurs? 
Millioner av mennesker verden over har 
deltatt på Alpha-kurset, som nå er over-
satt til 112 språk. Også i Trysil har flere 
hatt positive opplevelser med Alpha.
Alpha er en plass for å utforske den 
kristne tro sammen med andre, uavhen-
gig av hvilket forhold en har til kristen 
tro.
Det blir et uforpliktende informasjons-
møte om oppstart av felleskristent 
Alpha-kurs på Morensalen på biblioteket 
torsdag 5. september kl 19. Undervisning, 
fellesskap rundt matbordet og samtale 
er viktige elementer i samlingene. 
I Trysil er det Østby Misjonsmenighet, 
pinsemenigheten Filadelfia og Den nor-
ske kirke som står sammen om dette 
tilbudet
Kontaktperson: 
Ellen E. Bjørseth tlf. 900 12 968.

Pilegrimer fra Østerdalen på tur til Iona  
i Skottland
En tidlig fredag morgen 
i juni dro 21 kirkeansatte 
i Sør-Østerdal prosti på 
tur til Skottland. Her var 
kirketjenere, undervis-
ningsansatte, kirkever-
ger, folk fra diakonien, 
administrasjonsfolk, pre-

ster og kirkemusikere med– fra fem kommuner. 
I lengre tid har prestene i Sør-Østerdal jobbet med et studieprosjekt 
under overskriften «Deg å få skode». Opplegget har lett etter hva som 
er særegent med troa i Østerdalen og hva som preger menneskers for-
hold til kirke, Gud og skaperverket. Når vi skal være kirke for folk må vi 
alltid kjenne på hvilket jordsmonn det er der vi er og hva slags forhold vi 
lever i – og det gjør vi jo hver dag, i den daglige jobben i folks liv i glede 
og sorg, hverdag og høytid. Samtidig må en av å til løfte blikket og se på 
oss sjøl i en større sammenheng.
Les mer om turen på kirken.no/trysil under «aktuelt» 

Sokke-vottetreet
Vi trenger flittige hender som kan 
strikke og hekle til sokke-vottetreet.
Hvis noen har lyst til å strikke, og som 
ikke har garn – ta kontakt! Og hvis 
noen har garn de ikke bruker, så tar vi 
gjerne imot!
Ta kontakt med oss på kirkekontoret

Trysil kirke
April 2024

Ole Erik Kristiansen f. 1959
Juni 2024

Hjørdis Vestli f. 1926
Gunnar Magnus Mobæk  f. 1944
Gerd Berit Østmoløkken f. 1944
Sigrid Østerhaug f. 1926
Per Bjarne Lindstad f. 1939

Juli 2024
Odd Bertil Lans f. 1941

Nordre Trysil kirke
Mai 2024

Aagot Marie Sandbakk f. 1931
August 2024

Astrid Pauline Solheim f. 1959

Ljørdalen kirke
Mai 2024

Gerd Oleanne Høye f. 1931
Sigrunn Johanne Flermoen f. 1931

Juli 2024
Jostein Olav Nordgård f. 1940

August 2024
Lars Gøran Sakrisson f. 1973

Søre Osen kirke
Mai 2024

Oddbjørn Sortodden f. 1946
Juni 2024

Edith Hagen f, 1958
Per Gunnar Bakke f. 1969

August 2024
Morten Johannes Harviken, f. 1939

Tørberget kirke
Mai 2024

Martin Ottershagen f. 1939

Østby kirke
Mai 2024

Geir Egil Skogli f. 1952
Juli 2024

Jan Braam f. 1933

Ny menighetspedagog
Margrete Nordmoen er ansatt som 
menighetspedagog i 50% stilling fra og 
med 1. juni 2024.

Foto: Camilla Engum Paulsen

Arbeidsoppgavene er først og fremst 
knyttet til trosopplæring for alders-
gruppen 0-13 år og rekruttering og 
oppfølging av frivillige medarbeidere. 

-Jeg ønsker å bli kjent med Trysil, kir-
kene og menighetene, og å komme i 
dialog for å bli kjent med tryslingenes 
forhold til kirka si, sier Margrete. 
Margrete bor på Hamar, men er utflyt-
tet trysling og ljørdøl. Hun er utdannet 
lærer og musiker (sang), og kommer hit 
til oss fra stillingen som kulturskole-
rektor i Løten. 
-Nå i første omgang går tiden med til å 
sette meg inn i planer og aktiviteter 
for høsten. Jeg gleder meg!, sier 
Margrete.

Husk felles informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte. 
Møtet blir onsdag 4. september kl 17:30 i Trysil kirke.

Ønsker du å konfirmere deg i 2025, men ikke har meldt deg på ennå?
Gå inn på nettsiden vår www.kirken.no/trysil og velg konfirmasjon, eller ta kontakt 
med oss så sender vi deg en lenke til påmelding.

Oppstart koret Regnbuen
Koret Regnbuen starter for høsten torsdag 
29. august kl 14.30 i Storvegen 11. 
Møt opp om du vil bli med, eller om du vil 
finne ut om dette er noe for deg. Regnbuen 
er et kor for barn i barneskolealder som øver 
i Storvegen 11 annenhver torsdag kl 14.30 
Koret synger variert repertoar i ulike sjan-
gre. I tillegg til egne konserter synger koret 
i dåpsgudstjenester, Luciamesse, lysmesser 
og lignende etter avtale. 

Koret ledes høsten 2024 av Menighets-
pedagog Margrete Nordmoen. 
Spørsmål om koret kan rettes til henne 
på e-post margrete.nordmoen@trysil.
kirken.no.

Endringer blant ansatte ved kirkekontoret

I august og september er det tre ansatte ved Trysil kirkekontor som slutter; 
Mona Odden, Solveig Aunsmo og Bjørnhild Østby Bratteggen.
Mona Odden gikk over i pensjonistenes rekker fra 1. august etter 20 år som gartner og 
kirkegårdsarbeider her i Trysil. Solveig Aunsmo har vært vår organist/kantor i 30 år og 
har nå valgt å bli kordirigent på heltid fra 1. september. Bjørnhild Østby Bratteggen slutter 
den 1. september etter sin andre periode som kirketjener i Østby kirke.
Trysil kirkelige fellesråd og kirkevergen vil takke alle tre for innsatsen for Den norske 
kirke i Trysil, og ønsker lykke til med nye oppgaver og en ny hverdag.

Det er flere nye ansatte ved kirkekontoret: 
• Margrete Nordmoen, menighetspedagog. 
• Björn Agnar Purainen, kirketjener i Ljørdalen. 
• Guro Ifarnæss, kirketjener i Søre Osen. 
• Jarek Kejna, renholder i Trysil, Nordre Trysil, Søre Osen, Ljørdalen og Østby kirker

Vi ønsker våre nye kollegaer velkommen på laget.

DØDE

DØPTE VIEDE
Nordre Trysil kirke
April 2024

Selmer Myrvang Lumkjær

Plassen kirke
August 2024

Sigurd Dypviken Perstølen

Trysil kirke
Mai 2024

Marlon Rummelhoft Nannestad
Juli 2024

Halvor Berg Linstad

Tørberget kirke
Juni 2024

Halvor Hagen

Trysil kirke
Juni 2024

Elin Tangnæs og Per Thomas Nyhuus
Ida Hemstad og Even Eriksen

Juli 2024
Else Myhr og Åsmund Gautrik Teppen
Siri Ingebretsen og Daniel Sander Holter
Hanne Susan Lutnæs og Vidar Eggen

Plassen kirke
Juni 2024

Andrine Granberg og Åge Særnmo
Juli 2024

Mathilde Lutnæs og Oliver Sugaren
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Vil du bli kirkevert?
Trysil kirke ønsker deg velkommen til et hyg-
gelig fellesskap!
Å være kirkevert er en fin og berikende oppgave 
å ivareta. Det gir oss en fin stund i kirken i et 
godt fellesskap, samtidig som det er veldig hyg-
gelig å ta imot gjestene som kommer på guds-
tjenesten. Det er viktig å føle seg velkommen.
For tre år siden fikk Trysil Menighetsråd dannet 
en «Kirkevert-gruppe», som består av noen fri-
villige og noen medlemmer fra menighetsrådet. 

Vi er syv faste verter i denne gruppen, som rullerer på oppgavene, samtidig som vi har noen 
frivillige, som reserver. Noen av dem er kjent med kirkevert-oppgavene fra tidligere engasje-
ment, eller som tidligere medlemmer av medlemsrådet i kirken. Men vi har også noen nye 
verter, som vil få opplæring. 
Det er ikke vanskelige oppgaver som en kirkevert må ivareta. Og vi deler på oppgavene ut 
fra eget ønske og behov. Ofte har vi kirkekaffe etter gudstjenesten, som en hyggelig sosial 
avrunding etter gudstjenesten. Da går praten løst og vi blir kjent med andre tryslinger og 
kanskje også turister som er på besøk i Trysil.  
Vi kirkeverter samles to ganger i året for å snakke mer om hva kirkevert-rollen innebærer, 
og så går vi igjennom Gudstjenesteplanen og plasserer oss inn på dager som kan passe. 
Endringer skjer og vi er alle fleksible og bytter oss imellom. Vi er alltid to verter sammen på 
gudstjenestene.
Selv om vi er syv faste verter, er det veldig trivelig om flere blir med i vår gruppe. Vi hører 
gjerne fra deg om du skulle være interessert, eller har noen spørsmål. 

Ring Elisabeth Søberg, medlem av menighetsrådet i Trysil kirke:
mobil 991 55 512, send en sms eller ta kontakt på e-post: elijone@gmail.com
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SORGGRUPPER
Oppstart onsdag 11. september kl 16-17:30

Det kan hjelpe å bare sitte sammen og snakke 
om sorgen. Få snakke om hva man kan gjøre for å 

mestre det nye livet etter tapet. 
 Vi tar opp ulike tema som sorgreaksjoner og følel-
ser, men også det som deltakerne i gruppen ønsker 

å snakke om. Vi møtes 8 ganger.
Gruppeledere er 

Karoline Petrine Nordmo, diakonmedarbeider og 
Victoria Høgås, pallasjonssykepleier

Vi har taushetsplikt!
Påmelding innen torsdag 5. september.

Karoline Petrine Nordmo
Tlf 477 93 894   

Mail karoline.nordmo@trysil.kirken.no

Det er bare å ta kontakt om du lurer på noe om 
sorggrupper.

Vil du delta på Alpha kurs? 
Millioner av mennesker verden over har 
deltatt på Alpha-kurset, som nå er over-
satt til 112 språk. Også i Trysil har flere 
hatt positive opplevelser med Alpha.
Alpha er en plass for å utforske den 
kristne tro sammen med andre, uavhen-
gig av hvilket forhold en har til kristen 
tro.
Det blir et uforpliktende informasjons-
møte om oppstart av felleskristent 
Alpha-kurs på Morensalen på biblioteket 
torsdag 5. september kl 19. Undervisning, 
fellesskap rundt matbordet og samtale 
er viktige elementer i samlingene. 
I Trysil er det Østby Misjonsmenighet, 
pinsemenigheten Filadelfia og Den nor-
ske kirke som står sammen om dette 
tilbudet
Kontaktperson: 
Ellen E. Bjørseth tlf. 900 12 968.

Pilegrimer fra Østerdalen på tur til Iona  
i Skottland
En tidlig fredag morgen 
i juni dro 21 kirkeansatte 
i Sør-Østerdal prosti på 
tur til Skottland. Her var 
kirketjenere, undervis-
ningsansatte, kirkever-
ger, folk fra diakonien, 
administrasjonsfolk, pre-

ster og kirkemusikere med– fra fem kommuner. 
I lengre tid har prestene i Sør-Østerdal jobbet med et studieprosjekt 
under overskriften «Deg å få skode». Opplegget har lett etter hva som 
er særegent med troa i Østerdalen og hva som preger menneskers for-
hold til kirke, Gud og skaperverket. Når vi skal være kirke for folk må vi 
alltid kjenne på hvilket jordsmonn det er der vi er og hva slags forhold vi 
lever i – og det gjør vi jo hver dag, i den daglige jobben i folks liv i glede 
og sorg, hverdag og høytid. Samtidig må en av å til løfte blikket og se på 
oss sjøl i en større sammenheng.
Les mer om turen på kirken.no/trysil under «aktuelt» 

Sokke-vottetreet
Vi trenger flittige hender som kan 
strikke og hekle til sokke-vottetreet.
Hvis noen har lyst til å strikke, og som 
ikke har garn – ta kontakt! Og hvis 
noen har garn de ikke bruker, så tar vi 
gjerne imot!
Ta kontakt med oss på kirkekontoret

Trysil kirke
April 2024

Ole Erik Kristiansen f. 1959
Juni 2024

Hjørdis Vestli f. 1926
Gunnar Magnus Mobæk  f. 1944
Gerd Berit Østmoløkken f. 1944
Sigrid Østerhaug f. 1926
Per Bjarne Lindstad f. 1939

Juli 2024
Odd Bertil Lans f. 1941

Nordre Trysil kirke
Mai 2024

Aagot Marie Sandbakk f. 1931
August 2024

Astrid Pauline Solheim f. 1959

Ljørdalen kirke
Mai 2024

Gerd Oleanne Høye f. 1931
Sigrunn Johanne Flermoen f. 1931

Juli 2024
Jostein Olav Nordgård f. 1940

August 2024
Lars Gøran Sakrisson f. 1973

Søre Osen kirke
Mai 2024

Oddbjørn Sortodden f. 1946
Juni 2024

Edith Hagen f, 1958
Per Gunnar Bakke f. 1969

August 2024
Morten Johannes Harviken, f. 1939

Tørberget kirke
Mai 2024

Martin Ottershagen f. 1939

Østby kirke
Mai 2024

Geir Egil Skogli f. 1952
Juli 2024

Jan Braam f. 1933

Ny menighetspedagog
Margrete Nordmoen er ansatt som 
menighetspedagog i 50% stilling fra og 
med 1. juni 2024.

Foto: Camilla Engum Paulsen

Arbeidsoppgavene er først og fremst 
knyttet til trosopplæring for alders-
gruppen 0-13 år og rekruttering og 
oppfølging av frivillige medarbeidere. 

-Jeg ønsker å bli kjent med Trysil, kir-
kene og menighetene, og å komme i 
dialog for å bli kjent med tryslingenes 
forhold til kirka si, sier Margrete. 
Margrete bor på Hamar, men er utflyt-
tet trysling og ljørdøl. Hun er utdannet 
lærer og musiker (sang), og kommer hit 
til oss fra stillingen som kulturskole-
rektor i Løten. 
-Nå i første omgang går tiden med til å 
sette meg inn i planer og aktiviteter 
for høsten. Jeg gleder meg!, sier 
Margrete.

Husk felles informasjonsmøte for konfirmanter og foresatte. 
Møtet blir onsdag 4. september kl 17:30 i Trysil kirke.

Ønsker du å konfirmere deg i 2025, men ikke har meldt deg på ennå?
Gå inn på nettsiden vår www.kirken.no/trysil og velg konfirmasjon, eller ta kontakt 
med oss så sender vi deg en lenke til påmelding.

Oppstart koret Regnbuen
Koret Regnbuen starter for høsten torsdag 
29. august kl 14.30 i Storvegen 11. 
Møt opp om du vil bli med, eller om du vil 
finne ut om dette er noe for deg. Regnbuen 
er et kor for barn i barneskolealder som øver 
i Storvegen 11 annenhver torsdag kl 14.30 
Koret synger variert repertoar i ulike sjan-
gre. I tillegg til egne konserter synger koret 
i dåpsgudstjenester, Luciamesse, lysmesser 
og lignende etter avtale. 

Koret ledes høsten 2024 av Menighets-
pedagog Margrete Nordmoen. 
Spørsmål om koret kan rettes til henne 
på e-post margrete.nordmoen@trysil.
kirken.no.

Endringer blant ansatte ved kirkekontoret

I august og september er det tre ansatte ved Trysil kirkekontor som slutter; 
Mona Odden, Solveig Aunsmo og Bjørnhild Østby Bratteggen.
Mona Odden gikk over i pensjonistenes rekker fra 1. august etter 20 år som gartner og 
kirkegårdsarbeider her i Trysil. Solveig Aunsmo har vært vår organist/kantor i 30 år og 
har nå valgt å bli kordirigent på heltid fra 1. september. Bjørnhild Østby Bratteggen slutter 
den 1. september etter sin andre periode som kirketjener i Østby kirke.
Trysil kirkelige fellesråd og kirkevergen vil takke alle tre for innsatsen for Den norske 
kirke i Trysil, og ønsker lykke til med nye oppgaver og en ny hverdag.

Det er flere nye ansatte ved kirkekontoret: 
• Margrete Nordmoen, menighetspedagog. 
• Björn Agnar Purainen, kirketjener i Ljørdalen. 
• Guro Ifarnæss, kirketjener i Søre Osen. 
• Jarek Kejna, renholder i Trysil, Nordre Trysil, Søre Osen, Ljørdalen og Østby kirker

Vi ønsker våre nye kollegaer velkommen på laget.

DØDE

DØPTE VIEDE
Nordre Trysil kirke
April 2024

Selmer Myrvang Lumkjær

Plassen kirke
August 2024

Sigurd Dypviken Perstølen

Trysil kirke
Mai 2024

Marlon Rummelhoft Nannestad
Juli 2024

Halvor Berg Linstad

Tørberget kirke
Juni 2024

Halvor Hagen

Trysil kirke
Juni 2024

Elin Tangnæs og Per Thomas Nyhuus
Ida Hemstad og Even Eriksen

Juli 2024
Else Myhr og Åsmund Gautrik Teppen
Siri Ingebretsen og Daniel Sander Holter
Hanne Susan Lutnæs og Vidar Eggen

Plassen kirke
Juni 2024

Andrine Granberg og Åge Særnmo
Juli 2024

Mathilde Lutnæs og Oliver Sugaren
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Kirken i Trysil
Telefonliste

Prester  
Veronika Johnsen Lepperød,
sokneprest   901 40 849
Kristine Aksøy, sokneprest 917 13 042

Organister
Stefan Bernard 907 60 934

Diakonimedarbeider
Karoline Petrine Nordmo 477 93894

Menighetspedagog
Margrete Nordmoen 480 27 474

Kirkegårdsarbeidere 
Kenneth Danielsen 482 78 388
Erik Bråten  995 03 010
Anders Sakrisson

Kirketjenere
Lisbeth Telle, Tørberget 950 33 073
Lars Otto Bengtsson, 
Plassen   926 82 326
Else Jorunn Fuglaamoen,
Nordre Trysil og Trysil 975 56 384
Björn Agnar Purainen, 
Ljørdalen 478 73 818
Guro Ifarnæss, Søre Osen 922 02 488

Renholder
Jarek Keina

Kirkekontor
Kirkeverge: 
Marion Olsen  474 55 860 

Kontor:
Signy Nordvang 474 55 861
Marianne Walterson  990 83 887
Anders Nyhuus, kommunikasjons-
medarbeider  905 09 433 

Åpningstider kirkekontoret
man – fre kl 9 – 15

Kommunikasjon og biskopens utfordring
Etter bispevisitasen i 2022, gav biskop Solveig Fiske oss tolv utfordringer. Den tolvte lød: ”[...] I vår tid 
er det svært viktig at også kirka utnytter mulighetene som ligger i nye digitale kommunikasjonsformer, 
ettersom det er på slike flater de fleste av oss søker informasjon og kontakt med samfunnsaktører. 
Min siste utfordring blir derfor å: Se på ulike måter for å ytterligere styrke kirkas synlighet i so-
siale medier og forbedre annen digital kommunikasjon, herunder se på universell utforming 
og tilgjengeliggjøring av den digitale kommunikasjonen.

På denne bakgrunnen vedtok Trysil kirkelige fellesråd å utarbeide en kommunikasjonsstrategi for 
Den norske kirke i Trysil.

Nesten alt kirken driver med handler om en eller annen form for kommunikasjon. Så hva skal vi med 
en kommunikasjonsstrategi i tillegg? Er ikke kirkens oppdrag og mandat nok? Må vi ”digitalisere 
misjonsbefalingen” i tillegg? Kanskje. Det handler mye om å nå ut som kirke, der folk faktisk er. Målet 
er ikke bare å fortelle om kirka på nett, men etterhvert å være kirke på nett. Det er et mål å strekke 
seg etter, og som vi også må finne ut hva faktisk innebærer. Men det handler også om å synliggjøre 
hva kirken gjør og hvilken rolle den spiller i et lokalsamfunn som Trysil. Ikke minst å legge til rette for 
åpenhet og engasjement for hva som foregår i de folkevalgte organene i kirken, dvs. menighetsråd og 
fellesråd. I første omgang jobber vi med å få på plass kanalene vi skal kommunisere gjennom, og å nå 
ut gjennom disse.

Blant annet har vi gjort et løft på nettsiden vår og å strømlinjeforme tilstedeværelsen på sosiale 
medier gjennom én felles Facebook-side. Og så har noen kanskje også sett vårt nyhetsbrev på epost 
som kommer ut annenhver uke. Vi anbefaler alle å følge oss i disse kanalene, og inviterer deg særlig 
til å abonnere på nyhetsbrevet.

Kommunikasjon handler om dialog. Dvs. at samtalen går begge veier. Kirkens kommunikasjon handler 
også om å lytte. Ha øret til bakken. Derfor ønsker vi tilbakemeldinger, synspunkter, bidrag og ideer 
fra deg som følger oss i våre kanaler. Send oss gjerne en epost med innspill.

Vi håper at vi etterhvert får på plass gode digitale kanaler, og kan løse utfordringen fra biskopen med 
å være kirke på nett, der folk er.

Se kontaktinfo til våre kanaler på baksiden av menighetsbladet.
Meld deg på nyhetsbrevet gjennom QR koden,  
eller på kirken.no/nyhetsbrevtrysil

Anders Nyhuus
Kommunikasjonsmedarbeider

Søndag 1.9 
Plassen kirke kl 11. Førsteklasses 

Tørberget kirke kl 16.  
Barnegudstjeneste med pølsefest

Søndag 8.9
Østby kirke kl 11. Førsteklasses

Trysil Kirke kl 15.  
Førsteklasses med pølsefest. Dåp

Søndag 15.9 
Ljørdalen kirke kl 11.  
Konfirmantpresentasjon

Nordre Trysil kirke kl 16.  
Konfirmantpresentasjon. Dåp

Søre Osen kirke kl 18.  
Konfirmantpresentasjon

Søndag 22.9
Trysil kirke kl 11. Høsttakkefest. 60 og 70 års 
konfirmanter. Dåp 

Tørberget kirke kl 18. Jaktmesse. Konfir-
mantpresentasjon

Søndag 29.9 
Trysil kirke kl 18. 

Søndag 6.10
Trysil kirke kl 11. Skjæraasenmesse

Søndag 13.10
Trysil kirke kl 11. 

Konfirmantpresentasjon. Dåp

Søndag 20.10
Østby kirke kl 11. Gullkonfirmanter  
og konfirmantpresentasjon. 

Trysil kirke kl 11. Gullkonfirmanter

Med forbehold om feil og endringer. 
Sjekk kalender på kirken.no/trysil for oppdatert 
informasjon. 

Velkommen til babysang!
i Storvegen 11 i Innbygda følgende onsdager  
kl. 11-12.30: 28. aug, 11. sep, 25. sep, 9. okt,  
23. okt, 6. nov, 20. nov og 4. des 
Påmelding til margrete.nordmoen@trysil. 
kirken.no innen kl. 09.00 på morgenen.
Tlf. 480 27 474

Velkommen til småbarnssang!
Et tilbud til alle barn mellom ett og fire år til-
sang og lek i kirken. I høst har vi seks samlinger 
i Trysil kirke på torsdager fra kl. 17.00-18.00:  
12. sep, 26. sep, 10. okt, 24. okt, 21. nov og 
5. des. 
Menighetspedagog Margrete Nordmoen leder 
samlingene. Kontaktinformasjon: tlf. 480 27 474  
margrete.nordmoen@trysil.kirken.no

Kirkene i SoMe 
Følg oss gjerne på Facebook:
Den norske kirke i Trysil
I tillegg har alle kirkene og 
menighetene sine egne face-
booksider.

Bladpenger til  
Menighetsbladet 
Tusen takk til alle som bidrar 
med bladpenger.  Vi tar veldig 
gjerne i mot flere bidrag. 

Vipps 509864
Kontonr 1890.07.33638

Velkommen til «Middag på tvers» høsten 2024 
Storvegen 11 kl.15.30-17.30

Pris pr person 90,-  Pris familie maks 240,-
Barn under skolealder: gratis

Mandag 2. september: Meny: Taco (kyllingkjøttdeig). Is med tilbehør
Mandag 30. september:  Meny: Fårikål + pølser i lompe (for unga). Smuldrepai med bær
Mandag 4. november:  Meny: Fiskegryte. Hvetekringle
Mandag 2.desember: Meny: Kjøttkaker med tilbehør. Karamellpudding

Påmelding innen kl. 12:00 dagen før
Tlf: 477 93 894 (Karoline, diakonimedarbeider) Tlf. 477 75 995 (Kirkekontoret)
Men dere kan også bare dukke opp på dagen!
E-post: post@trysil.kirken.no Ved spørsmål, bare ta kontakt!

Pensjonistklubben 
i Tørberget kirke
Velkommen følgende lørdager: 21. sep og 19. 
okt fra kl 11-13. 
Servering og underholdning. Loddsalg. Hver 
enkelt tar med en rimelig gevinst. Tørberget 
Menighetsråd i samarbeid med en lag/forening 
er arrangør.

Kaffetreffen i Østby kirke
Velkommen følgende lørdager: 7. sep, 19. okt 
og 2. nov fra kl 11-13
Her serverer vi vafler og kaffe/te – og har god 
tid til en prat. Ta med deg håndarbeidet og 
gjerne en venn.

Gubbkaffe i Ljørdalen
Det blir ”Gubbkaffe” på Sion i Ljørdalen  
fredag 30. aug og fredag 20. sep fra kl 12 til 
ca kl.1430. Det blir servert kaffe og vafler for 
50 kr. Betales kontant eller på Vipps
Vælkummin åt ei trivelig stønn ilag!

Møtedokumenter
Møtedokumenter for alle våre menighetsråd 
samt Trysil kirkelige fellesråd er tilgjengelig på 
våre nettsider www.kirken.no/trysil. Velg «råd 
og utvalg» i menyen

Bruktmarked 3. - 4. oktober
i Storvegen 11.

• Vi tar i mot klær, sko mm på kirke-
kontoret hver dag fra 9-15. 

• Vil du være med som frivillig så ta 
kontakt med oss! 

Nærmere informasjon om disse dagene 
blir publisert på våre Facebooksider, 
kalender på hjemmesiden samt kalender 
på kommunens side.
Kontaktperson: diakonimedarbeider 
Karoline, 477 93 894 / karoline.nordmo@
trysil.kirken.no

Oppstart Ungdomskoret Voices
Er du mellom 13 og 20 år og vil være med i 
kor? Vi starter opp Voices som ungdomskor. 
Repertoaret blir mest pop og gospel.  
Møt opp til første øving torsdag 29. august 
kl 15 i Trysil kirke.
I november skal vi synge med Atle Pettersen 
på førjulskonsert!
Dirigent er organist Stefan Bernard. 
Spørsmål kan rettes Stefan på tlf 907 60 934

GUDSTJENESTER


